Plats:
Bassang:

1  25m Fjarilsim Flickor

Sponsor: OF Ekeri
10 och yngre

# ID Namn

1 8 Julia Bengtsson
11 ar

# ID Namn

1 24 ElsaEberlund

2 14 Ebba Eriksson

3 19 EllaFrank

4 49 Majken Palmqvist

5 3 Isa Stroby-Stepan

25m

Startlista

OF-Sprint 2023

Fodd
2014

Fodd
2012
2012
2012
2012
2012

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Klubb Nat
Klippans Simsallskap SWE

Klubb Nat
Markaryds Simsallskap SWE
Lonsboda Simsallskap SWE
Lonsboda Simsallskap SWE
Olands Simklubb SWE
Klippans Simsallskap SWE

Markaryds Simsallskap
den 18 feb 2023 till den 18 feb 2023

Of gier

Anm tid Status

Anm tid Status
32.47

2491
19.57

2023-02-09 21:55:39

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 1/30



Startlista

10 och yngre

# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status
No participants
11 ar

# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status

No participants

2023-02-09 21:55:39 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 2/30



Startlista

12 ar
# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status
No participants

2023-02-09 21:55:39 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 3/30



Startlista

12 ar
# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status
No participants

2023-02-09 21:55:39 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 4/30



5 50m Ryggsim Flickor

Sponsor:

OF Ekeri

10 och yngre

ID
8
45

[y
Qo
-

ID
24
14
19
47
15
55
49

3
48

Qo
-

=
# N oo v s wN R, PP OUEe R

ID

Namn
Julia Bengtsson
Tindra Christiansen

Namn

Elsa Eberlund
Ebba Eriksson
Ella Frank

Alma Hedin

Betty Hakansson
Estrid Larsson
Majken Palmqvist
Isa Stroby-Stepan
Maja Zimbran

Namn

No participants

Fodd
2014
2013

Fodd
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Born

Startlista

Klubb
Klippans Simsallskap
Tyringe Simsallskap

Klubb
Markaryds Simsallskap
Lonsboda Simsallskap
Lénsboda Simsallskap
Tyringe Simsallskap
Lénsboda Simsaéllskap
Olands Simklubb
Olands Simklubb
Klippans Simsallskap
Tyringe Simsallskap

Klubb

Nat
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Nat

Anm tid Status

Anm tid Status
1:00.74
1:03.48

54.45

58.55
56.55
52.83
42.01

Anm tid Status

2023-02-09 21:55:39

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 5/30



Startlista
6 50m Ryggsim Pojkar

Sponsor: OF Ekeri QE

10 och yngre
# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status
No participants
11 ar
# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status
No participants
12 ar
# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 54 Elner Larsson 2011 Olands Simklubb SWE 47.86
2 27 Arthur Zimbran 2011 Markaryds Simsallskap SWE 47.29

2023-02-09 21:55:39 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 6/30



Startlista

7 100m Medley Flickor

Sponsor:

10 och yngre
# ID Namn

No participants

11 ar

# ID Namn
1 3

12 ar
# ID Namn

No participants

Isa Stroby-Stepan

OF Ekeri

Born Klubb

Fodd Klubb

2012 Klippans Simsallskap

Born Klubb

Nat

Nat
SWE

Nat

Of gier

Anm tid Status

Anm tid Status
1:30.24

Anm tid Status

2023-02-09 21:55:39

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 7/30



Startlista

10 och yngre

# ID Namn
No participants
11 ar

# ID Namn
No participants
12 ar

# ID Namn
No participants

Born Klubb Nat

Born Klubb Nat

Born Klubb Nat

Anm tid Status

Anm tid Status

Anm tid Status

2023-02-09 21:55:39 Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 8/30



Startlista

12 och yngre
# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status
No participants

2023-02-09 21:55:39 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 9/30



Startlista

12 och yngre
# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status
No participants

2023-02-09 21:55:39 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 10/30



Startlista

11 4x50m Frisim Flickor

Sponsor:

12 och aldre

#

B W N B

ID
44
33
57
21

OF Ekeri
Namn Fodd Klubb
Smalandsstenars Simséllskap 2007 Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap 2003 Markaryds Simsallskap
Olands Simklubb 2007 Olands Simklubb

Lénsboda Simsallskap 2008 Lonsboda Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
2:05.17
2:20.11
2:21.73
2:26.60

2023-02-09 21:55:39 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 11/30



Startlista
12 4x50m Frisim Pojkar

Sponsor: OF Ekeri QE

12 och aldre

# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 34 Markaryds Simsallskap 2007 Markaryds Simsallskap SWE  2:17.05

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 12/30



13 50m Brostsim Flickor

Sponsor:

OF Ekeri

10 och yngre

# ID
1 8
45
20

3
11 ar

# ID
1 14
2 47
3 55
4 49
5 3
6

23
#

48

r
ID

1

Namn

Julia Bengtsson
Tindra Christiansen
Sigrid Nilsson

Namn

Ebba Eriksson
Alma Hedin
Estrid Larsson
Majken Palmqvist
Isa Stroby-Stepan
Maja Zimbran

Namn

No participants

Startlista

Fodd Klubb

2014 Klippans Simsallskap
2013 Tyringe Simsallskap
2013 Lonsboda Simsallskap

Fodd Klubb

2012 Loénsboda Simsallskap
2012 Tyringe Simsallskap
2012 Olands Simklubb
2012 Olands Simklubb
2012 Klippans Simsallskap
2012 Tyringe Simsallskap

Born Klubb

Nat

SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Nat

Of gier

Anm tid Status

Anm tid Status
1:15.54

58.32

57.61
50.29

Anm tid Status

2023-02-09 21:55:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 13/30



Startlista
14 50m Brostsim Pojkar

Sponsor: OF Ekeri
10 och yngre
# ID Namn Born Klubb Nat
No participants
11 ar
# ID Namn Born Klubb Nat
No participants
12 ar
# ID Namn Fédd Klubb Nat
1 54 Elner Larsson 2011 Olands Simklubb SWE
2 28 lsac Lindqvist 2011 Markaryds Simséllskap SWE
3 27 Arthur Zimbran 2011 Markaryds Simsallskap SWE

Of gier

Anm tid Status
Anm tid Status

Anm tid Status
55.71
51.76
48.00

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 14/30



15 50m Frisim Flickor
Sponsor: OF Ekeri

10 och yngre
# ID Namn
1 8 Julia Bengtsson
45 Tindra Christiansen
20 Sigrid Nilsson

3

11 ar

# ID Namn

1 24 ElsaEberlund

2 14 Ebba Eriksson

3 19 EllaFrank

4 47 Alma Hedin

5 15 Betty Hakansson
6 55 Estrid Larsson

7 49 Majken Palmqvist
8 3 Isa Stroby-Stepan
9 48 Maja Zimbran
23
#

12 ar

ID Namn
No participants

Fodd
2014
2013
2013

Fodd
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Born

Startlista

Klubb
Klippans Simsallskap
Tyringe Simsallskap
Lénsboda Simsallskap

Klubb
Markaryds Simsallskap
Lonsboda Simsallskap
Lénsboda Simsallskap
Tyringe Simséllskap
Lonsboda Simsallskap
Olands Simklubb
Olands Simklubb
Klippans Simsallskap
Tyringe Simséllskap

Klubb

Nat

SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Nat

Of gier

Anm tid Status

Anm tid Status
56.97

1:05.38
47.13

46.61
56.87
47.46
35.31

Anm tid Status

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 15/30



Startlista
16 50m Frisim Pojkar

Sponsor: OF Ekeri
10 och yngre
# ID Namn Born Klubb Nat
No participants
11 ar
# ID Namn Born Klubb Nat
No participants
12 ar
# ID Namn Fédd Klubb Nat
1 54 Elner Larsson 2011 Olands Simklubb SWE
2 28 lsac Lindqvist 2011 Markaryds Simséllskap SWE
3 27 Arthur Zimbran 2011 Markaryds Simsallskap SWE

Of gier

Anm tid Status
Anm tid Status

Anm tid Status
39.72
44.34
39.32

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 16/30



Startlista
17 4x50m Medley Flickor

Sponsor: OF Ekeri QE

12 och yngre
# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 10 Klippans Simsallskap 1970 Klippans Simséllskap SWE  2:52.00

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 17/30



Startlista

12 och yngre
# ID Namn Born Klubb Nat Anm tid Status
No participants

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 18/30



Startlista

19 4x50m Medley Flickor

Sponsor:

12 och aldre

#

B W N B

ID
44
33
57
21

OF Ekeri
Namn Fodd Klubb
Smalandsstenars Simséllskap 2007 Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap 2003 Markaryds Simsallskap
Olands Simklubb 2007 Olands Simklubb

Lénsboda Simsallskap 2008 Lonsboda Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
2:23.58
2:40.56
2:44.33
2:56.24

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 19/30



Startlista
20 4x50m Medley Pojkar

Sponsor: OF Ekeri QE

12 och aldre

# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 34 Markaryds Simsallskap 2007 Markaryds Simsallskap SWE  2:36.33

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap Sida 20/30



103 50m Fjarilsim Flickor
Sponsor:

OF Ekeri

12-13 ar

ID
7
39
13
4
51

U A WN P H

Namn

Thilde Lofgren
Victoria Kucharczyk
Maja Eriksson
Maximilia Vuokivi
Ida Agerhed

14 och aldre

ID
11
38
22
42
31
52
50
23

0O N U D WN R

Namn

Amanda Thom

Gresa Hasi

Moa Jacobsen

Ida Thom

Linnea Bengtsson
Tyra Hultman

Marta Palmquist

Elise Ivansson-Jonsson

Fodd
2010
2011
2010
2011
2010

Fodd
2005
2008
2006
2007
2003
2007
2009
2009

Startlista

Klubb
Klippans Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Lénsboda Simsallskap
Klippans Simsallskap
Olands Simklubb

Klubb
Simklubben Laxen
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Olands Simklubb
Olands Simklubb
Markaryds Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
37.77
41.51
43.28
4471
45.77

Anm tid Status
31.13
31.27
33.63
33.98
34.09
40.76
43.44
44.71

2023-02-09 21:55:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 21/30



Startlista

104 50m Fjarilsim Pojkar
Sponsor: OF Ekeri

12-13 ar
# ID Namn Born Klubb
No participants

14 och aldre

# ID Namn Fodd Klubb

1 40 Przemyslaw Kucharczyk 1978 Smalandsstenars Simsallskap
2 29 Erik Axelsson 2007 Markaryds Simsallskap

3 43 Jimmy Nguyen 2007 Smalandsstenars Simsallskap
4 53 Victor Wahlgvist 2009 Olands Simklubb

5 26 Anton Bengtsson 2009 Markaryds Simsallskap

Nat

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status

Anm tid Status
27.71
30.01
32.62
38.03

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 22/30



105 50m Ryggsim Flickor
Sponsor:

OF Ekeri

12-13 ar

ID
39
35
13
7
6

N o o b WN R R

17

Namn

Victoria Kucharczyk
Lena Juza

Maja Eriksson
Thilde Lofgren

Inez Pirvu Ottosson
Maximilia Vuokivi
Ellen Videvong

14 och dldre

ID
38
37
22
42
11
31
56
36
23
12
30
16
50

© 00 N O U D WN - =

[EE SEIE Y
W N Rk O

Namn

Gresa Hasi

Alva Klarén

Moa Jacobsen

Ida Thom

Amanda Thom
Linnea Bengtsson
Elsa Larsson

Pola Juza

Elise lvansson-Jénsson
Elsa Andersson
Isabella Liisanantti
Alma Videvong
Marta Palmquist

Fodd
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010

Fodd
2008
2008
2006
2007
2005
2003
2007
2008
2009
2009
2009
2008
2009

Startlista

Klubb

Smalandsstenars Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Lénsboda Simsallskap
Klippans Simsallskap
Klippans Simsallskap
Klippans Simsallskap
Lénsboda Simsallskap

Klubb
Smalandsstenars Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Simklubben Laxen
Markaryds Simsallskap
Olands Simklubb
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Lonsboda Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Lénsboda Simsallskap
Olands Simklubb

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
38.55
40.24
41.37
41.54
44,15
47.76
48.17

Anm tid Status
33.22
36.20
36.51
37.01
37.09
38.65
39.96
39.97
42.97
44.69
45.66
46.01
50.51

2023-02-09 21:55:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 23/30



Startlista
106 50m Ryggsim Pojkar

Sponsor: OF Ekeri
12-13 ar
# ID Namn Fodd Klubb
1 32 Manne Edholm 2011 Markaryds Simsallskap
14 och dldre
# ID Namn Fodd Klubb
1 29 Erik Axelsson 2007 Markaryds Simsallskap
2 43 Jimmy Nguyen 2007 Smalandsstenars Simsallskap
3 25 Vuk Radosevic 2009 Markaryds Simsallskap
4 26 Anton Bengtsson 2009 Markaryds Simsallskap
5 46 Artur Chyzhykov 2009 Tyringe Simsallskap

Nat
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
45.20

Anm tid Status
30.95
38.32
40.85
45.41
53.59

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 24/30



107 100m Medley Flickor

Sponsor: OF Ekeri
12-13 ar
# ID Namn
1 7 Thilde Lofgren
2 39 Victoria Kucharczyk
3 13 Maja Eriksson
4 51 IdaAgerhed
5 6 Inez Pirvu Ottosson
6 35 Lenaluza
7 4 Maximilia Vuokivi
8 17 Ellen Videvong

14 och dldre

# ID
1 11
2 38
3 2
4 42
5 37
6 52
7 36
8 16
9 23

10 12

Namn

Amanda Thom
Gresa Hasi
Moa Jacobsen
Ida Thom

Alva Klarén
Tyra Hultman
Pola Juza

Alma Videvong
Elise Ivansson-Jonsson
Elsa Andersson

Fodd
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010

Fodd
2005
2008
2006
2007
2008
2007
2008
2008
2009
2009

Startlista

Klubb
Klippans Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Lénsboda Simsallskap
Olands Simklubb
Klippans Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Klippans Simsallskap
Lénsboda Simsallskap

Klubb
Simklubben Laxen
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Olands Simklubb
Smalandsstenars Simsallskap
Lonsboda Simsaéllskap
Markaryds Simsallskap
Lénsboda Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
1:26.16
1:26.79
1:30.28
1:32.74
1:34.29
1:41.07
1:42.71

Anm tid Status
1:09.94
1:13.58
1:16.63
1:19.50
1:19.63
1:29.73
1:30.51
1:35.61
1:37.33
1:40.21

2023-02-09 21:55:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 25/30



108 100m Medley Pojkar
Sponsor: OF Ekeri

12-13 ar
# ID Namn
1 32 Manne Edholm

14 och dldre
# ID Namn
1 29 Erik Axelsson
2 53 Victor Wahlqvist
3 43 Jimmy Nguyen

Startlista

Fodd Klubb
2011 Markaryds Simsallskap

Fodd Klubb

2007 Markaryds Simsallskap

2009 Olands Simklubb

2007 Smalandsstenars Simsallskap

Nat
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
1:39.26

Anm tid Status
1:07.66
1:20.39

2023-02-09 21:55:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 26/30



113 50m Brostsim Flickor

Sponsor:

OF Ekeri

12-13 ar

ID
13
39

7
51
35
17

4

N o o b WN R R

Namn

Maja Eriksson
Victoria Kucharczyk
Thilde Lofgren

Ida Agerhed

Lena Juza

Ellen Videvong
Maximilia Vuokivi

14 och dldre

ID
11
37
22
56
42
16
31
36
50
12
52
30
23

© 00 N O U D WN - =

[EE SEIE Y
W N Rk O

Namn

Amanda Thom
Alva Klarén

Moa Jacobsen
Elsa Larsson

Ida Thom

Alma Videvong
Linnea Bengtsson
Pola Juza

Marta Palmquist
Elsa Andersson
Tyra Hultman
Isabella Liisanantti
Elise lvansson-Jénsson

Fodd
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011

Fodd
2005
2008
2006
2007
2007
2008
2003
2008
2009
2009
2007
2009
2009

Startlista

Klubb
Lénsboda Simsaéllskap
Smalandsstenars Simsallskap
Klippans Simsallskap
Olands Simklubb
Smalandsstenars Simsallskap
Lonsboda Simsaéllskap
Klippans Simsallskap

Klubb
Simklubben Laxen
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Olands Simklubb
Smalandsstenars Simsallskap
Lonsboda Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Olands Simklubb
Lonsboda Simsallskap
Olands Simklubb
Markaryds Simsallskap
Markaryds Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
42.38
42.66
44.60
45.59
49.10
50.44
56.78

Anm tid Status
34.35
39.22
40.33
41.54
41.68
44.20
44.67
46.38
48.70
49.23
49.88
52.60
54.83

2023-02-09 21:55:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 27/30



114 50m Brostsim Pojkar
OF Ekeri

Sponsor:

12-13 ar
# ID Namn
1 32 Manne Edholm
2 18 Isak Videvong
3 5 Milton Gustafsson

14 och dldre

# ID Namn
29 Erik Axelsson
53 Victor Wahlqgvist
26 Anton Bengtsson
43 Jimmy Nguyen
46 Artur Chyzhykov
25 Vuk Radosevic

Qo 1B WN -

Fodd
2011
2010
2011

Fodd
2007
2009
2009
2007
2009
2009

Startlista

Klubb
Markaryds Simsallskap
Lonsboda Simsallskap
Klippans Simsallskap

Klubb
Markaryds Simsallskap
Olands Simklubb
Markaryds Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Tyringe Simsallskap
Markaryds Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
48.12
52.40

Anm tid Status
36.11
43.77
45.93
46.38 L

2023-02-09 21:55:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 28/30



115 50m Frisim Flickor

Sponsor: OF Ekeri
12-13 ar
# ID Namn
1 39 Victoria Kucharczyk
2 13 Maja Eriksson
3 7 Thilde Lofgren
4 Inez Pirvu Ottosson
5 51 IdaAgerhed
6 35 Lenaluza
7 17 Ellen Videvong
8 4 Maximilia Vuokivi

14 och dldre

ID
11
38
22
37
42
41
31
56
36
16
50
23
30
12

© 0 N O U D W N - 3

S
B W N R O

Namn

Amanda Thom
Gresa Hasi

Moa Jacobsen
Alva Klarén

Ida Thom

Maria Thom
Linnea Bengtsson
Elsa Larsson

Pola Juza

Alma Videvong
Marta Palmquist
Elise lvansson-Jénsson
Isabella Liisanantti
Elsa Andersson

Fodd
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011

Fodd
2005
2008
2006
2008
2007
1974
2003
2007
2008
2008
2009
2009
2009
2009

Startlista

Klubb
Smalandsstenars Simsallskap
Lonsboda Simsaéllskap
Klippans Simsallskap
Klippans Simsallskap
Olands Simklubb
Smalandsstenars Simsallskap
Lénsboda Simsallskap
Klippans Simsallskap

Klubb
Simklubben Laxen
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Olands Simklubb
Smalandsstenars Simsallskap
Lénsboda Simsallskap
Olands Simklubb
Markaryds Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Lonsboda Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
32.85
33.53
33.66
34.65
3491
36.08
37.72
39.99

Anm tid Status
28.38
29.06
30.90
31.49
31.77
32.69
33.11
33.56
34.47
35.56
36.56
37.59
38.51
39.79

2023-02-09 21:55:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap
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116 50m Frisim Pojkar

Sponsor: OF Ekeri
12-13 ar

# ID Namn

1 32 Manne Edholm

2 18 Isak Videvong

3 5 Milton Gustafsson
14 och dldre

# ID Namn

1 40 Przemyslaw Kucharczyk

2 29 Erik Axelsson

3 43 Jimmy Nguyen

4 53 Victor Wahlqvist

5 26 Anton Bengtsson

6 25 Vuk Radosevic

7 46 Artur Chyzhykov

Fodd
2011
2010
2011

Fodd
1978
2007
2007
2009
2009
2009
2009

Startlista

Klubb
Markaryds Simsallskap
Lonsboda Simsallskap
Klippans Simsallskap

Klubb
Smalandsstenars Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Smalandsstenars Simsallskap
Olands Simklubb
Markaryds Simsallskap
Markaryds Simsallskap
Tyringe Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Of gier

Anm tid Status
39.01
41.63

Anm tid Status
25.14
28.27
28.81
31.32
34.58
35.19
44.38

2023-02-09 21:55:41

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Markaryds Simsallskap

Sida 30/30



